本校オープンスクールに参加される皆様

オープンスクールの送迎バスについて

9 月 16 日（土）開催の本校オープンスクールに合わせて、新潟駅南口から東京学館新潟

高校までの無料送迎バスを下記のとおり運行いたします。オープンスクール申し込みの際

に「送迎バスを利用する」とお答えいただいた受験生、保護者様が対象となります。

（1） 送迎バスの出発時刻について

オープンスクールの開会 1 時間前から随時運行します。新潟駅南口を出発する最終便は下

記の通りです。

・午前の部 8:00 ～ 8:30（最終便）

・午後の部 12:30 ～ 13:00（最終便）

（2） 送迎バスの乗り場について

下記の地図を参考にしてください。